
ارتقـــا تـــوان پاســـگاهها و
کلانتریهـا از اولویتهـای سـال ۹۵
اسـت/ آذربایجـان غربـی یکـی از
استانهای موفق در زمینه ارتقای

شاخص امنیتی است.
آبان 5, 1395

جانشین فرمانده نیروی انتظامی  گفت: ارتقا توان پاسگاهها و
کلانتریها از اولویتها و اهداف اصلی نیروی انتظامی در سال 95

است.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ اسکندر مومنی در گفتگو با
خبرنگاران با اشاره به اولویتهای سالجاری اظهار داشت: در این
راستا کلانتریها در بعد ساختار و سازمان و تجهیزات، رفتار و

برخورد پرسنل با مراجعان و افزایش توان حرفهای تقویت میشود.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اظهار داشت: تمام پرسنل کلانتریها
دوره یک هفتهای را برای ارتقای توان حرفهای خود خواهند گذراند.

وی با بیان اینکه در این میان آذربایجان غربی در خصوص ارتقای سطح
کلانتریها و پاسگاهها از نظر تجهیزات و آموزش یکی از استانهای
مورد آزمایش است، یادآور شد: بخشی از تجهیز و ارتقای سطح ساختمان

پاسگاه را امسال و بخش دیگر را سال آینده ادامه خواهیم داد.

کشف مواد مخدر نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد افزایش داشته است

مومنی با اشاره به کشفیات نیروی انتظامی در سالجاری از کشف  372
تن مواد مخدر در کشور خبر داد و افزود: کشف مواد مخدر نسبت به

سال گذشته ۱۳ درصد افزایش داشته است.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی بیان کرد: در حوزه سرقت نیز در
مقایسه با میانگین با 4 درصد کاهش ولی نسبت به سال گذشته 2 درصد

افزایش یافته است.

مومنی به کاهش 10 درصدی در قتل خبر داد و افزود: 98 درصد قتلها
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در کشور کشف شده است و شرارت و اوباشگری نیز کاهش 24 درصدی داشته
است

وی در مورد روند کشفیات در بخش قاچاق افزود: امسال کشفیات کالاهای
قاچاق نزدیک به ۴۰ درصد افزایش یافته که برای مقابله با روند
افزایشی قاچاق در کشور باید علاوه بر اختصاص منابع برای انسداد
فیزیکی و الکترونیکی مرزها برخوردها و مجازات های پیشگیرانه تری

با قاچاقچی ها مد نظر قرار گیرد.

آذربایجان غربی یکی از استانهای موفق در زمینه ارتقای شاخص
امنیتی است.

وی با اشاره به تردد عابر غیرمجاز در مرزهای کشور، گفت: 8 هزار
کیلومتر مرز در کشور داریم که در مرحله نخست نسبت به انسداد

فیزیکی و الکترونیکی مرزها توجه داریم.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اضافه کرد: میزان جرایم امنیتی نیز
امسال در کشور کاهش یافته و این درحالی است که کشورها اطراف شاهد
ناامنی در کشورشان هستند، امنیت خوبی در داخل کشور ما برقرار

است.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه شاهد ارتقای سطح
امنیتی آذربایجان غربی هستیم، ادامه داد: آذربایجان غربی یکی از

استانهای موفق در زمینه ارتقای شاخص امنیتی است.

لزوم افزایش کیفیت خودروها و استاندارد شدن آنها

جانشین فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به کاهش تلفات حوادث
رانندگی تصریح کرد: در سال ۸۴ و ۸۵ با آمار ۷میلیون خودرو شاهد
تلفات ۲۸هزار نفری بودیم که این میزان اکنون با بیشتر شدن
خودروها و افزایش تعداد آنها به ۱۹میلیون خودرو به تلفات ۱۶هزاری

رسیده ایم

مومنی  با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون تلفات در تصادفات
رانندگی 3 درصد کاهش داشته است گفت: با این حال باید با افزایش
کیفیت خودروها و نیز شمارهگذاری خودروهای استاندارد آمار تلفات

کاهش یابد.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی عوامل انسانی، مناسب نبودن خودروها
و مناسب نبودن جاده‌ها را از مهمترین عوامل بروز تصادفات در کشور
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عنوان کرد.


